W Warszawskim Okręgowym Zarządzie In-
tendentury, odbędzie się w dniu 20 Sierpnia
(1 Września) stanowcza licytacja głośna i za
pomocą opieczętowanych deklaracji na dosta
wę do Warszawskiego Składu potrzeb woj
skowych, 75,000 sążni szpagatu do szycia.

Cała wymieniona ilość szpagatu, powinna
być dostawiona do Warszawy i zdana zupeł
nie do dnia 25 Września (7 Października)
1876 r.

Szczegółowe o tej licytacji ogłoszenie, wa
runki dotyczące dostawy szpagatu, oraz opi
sanie tego przedmiotu, interesowani mogą od
czytać w Zarządzie Intendentury, każdodzisn-
nie w godzinach posiedzeń biurowych.

—13952—1—3